ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

11.09.2024                                     с. ПИЧАЕВО                                        №139

Об утверждении ответственных лиц за проведение школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году из числа

педагогических работников общеобразовательных организаций Пичаевского

муниципального округа

На основании письма Министерства образования и науки Тамбовской

области от 11.09.2024 №02/03/5283 «Об организации школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников» для успешной организации и

проведения школьного этапа олимпиады по шести общеобразовательным

предметам ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных организаций:

1.1. Определить ответственных лиц, расписание (время, аудитории)

школьного этапа олимпиады для каждой параллели обучающихся;

1.2. обеспечить информационное сопровождение родителей и

учащихся о проведении школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников;

1.3. внести актуализированные данные на 2024-2025 учебный год на

сайт МБОУ «Пичаевская СОШ» в раз «всероссийская олимпиада

школьников».

2. Ведущему инспектору администрации округа (Ефремова):

2.1. внести данные в форму и направить в адрес Министерства

образования и науки Тамбовской области в срок до 20.09.2024.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего

инспектора администрации округа А.С.Ефремову.

Начальник отдела образования администрации

Пичаевского муниципального округа

Т.Н. Свищёва